
HäMK veteraanit toimintakertomus 2025 

HäMK-ryhmämatka Joensuun Snowcross MM-kisaan 1.-2.3.2025 

Kerho järjesti jäsenilleen matkan moottorikelkkojen Snowcross MM-kisaan Joensuuhun. 

Matka tehtiin Barbussin tilataksilla kahdeksan kerholaisen voimin, kuskina kerhon oma 

hovikuljettaja Ari Santanen. HäMK tarjosi kuljetuksen jäsenille ja jokainen hoiti majoituksen 

itse Sokos Hotel Kimmelistä. Taksi lähti aamuvarhain Tampereelta ja keräsi matkalaisia 

reitin varrelta. Kahvipaussi pidettiin Karvion kanavan Nesteellä Heinävedellä. Joensuussa 

ajettiin suoraan kisapaikalle raviradalle. Pehmeästä suojalumesta huolimatta rata oli 

erinomainen ja lähes koko kierroksen näki halutessaan lämpimästä katsomosta. Ruokaa ja 

juomaa oli myös tarjolla kattavasti.  

Lauantaina ajettiin kaikkien luokkien finaalilähdöt (MM miehet ja naiset sekä EM-lähdöt), 

mukana pohjoismaiden parhaat sekä edustusta Pohjois-Amerikasta ja Turkista. Aikataulu 

ja järjestelyt toimivat hyvin. Harmittavasti yleisöä oli aivan liian vähän. Näimme paljon 

tasaisia eriä ja omat edustajamme pärjäsivät mainiosti. Avajaisiin kuului tunteikas 

kunnianosoitus SM-kisoissa menehtyneelle Mikko Nissiselle, kun kilpakumppanit ajoivat 

radalla muistokierroksen, mikä päättyi hiljaiseen hetkeen. 

Miesten MM-lähtöjä hallitsi Norjan Elias Ishoel. Tiukan vastuksen antoi vuoden -23 

maailmanmestari Aki Pihlaja. 16-vuotias komeetta Topi Rinne ajoi päivän nopeimman 

kierroksen ja keräsi hienosti pronssiin riittäneet yhteispisteet. Saga Forsell dominoi naisten 

luokkaa voittaen kaikki ajamansa startit. Ruotsalaiset Wilma ja Elise Jonsson veivät 

himmeämmät mitalit. EM-lähdöissä nähtiin sinivalkoinen kolmoisvoitto järjestyksessä 

Niklas Ollila, Ville Haapasalo ja Atte Vanhatalo. 

Kisan jälkeen mentiin hotellille, jossa ainakin osa elpyi baarin lisäksi saunan lauteilla. 

Illallisen jälkeen osa jatkoi hetken humppaosastolla, kunnes jälleen tavattiin aamiaisella, 

jonka jälkeen paluumatkalle kohti Pirkanmaata. 

 

Elias Ishoel ilmavassa lennossa            kuva: Asko Salminen 



 

Tauko Karvion Kanavalla. Vas. Ari Santanen, Ari Myllys, Markku Mattila, Asko Salminen, 

Betty Myllys, Jari Heinilä ja Juhani Halme.    Kuva: Arttu Heinilä 

 

Matti Salosen Yamahan ostoretki 12.11.2025 

Puheenjohtaja Asko Keskinen sai facebookista tiedon, että TT-veteraani Matti Salonen oli 

luopumassa omasta kisakalustostaan. Tiedon innoittamana Asko soitti Matille ja tiedusteli 

koskiko myynti myös Yamahaa, jolla Matti voitti viimeisen Pyynikinajon viimeisen 500-

kuutioisten lähdön vuonna 1971. Kyllä koski. Molemmat olivat yhtä mieltä siitä, että pyörän 

omistajaksi sopisi hyvin Hämeen Moottorikerho. Asko tosin mainitsi, että mieli tekisi 

Hailwoodin MV-Agustaa, mutta budjetti jää vähän lyhyeksi. Niinpä kaupat tuli ja Yamahan 

noutopäiväksi Naantalin Merimaskusta sovittiin 12.11.2025. 

Noutoryhmässä olivat Askon lisäksi Juhani Halme, Jarkko Vuolle ja Jari Heinilä. 

Virheettömässä kunnossa oleva Yamaha kaivettiin esiin Matin tallista ja pakattiin varoen 

peräkärryyn. Pyörä on täysin ajokunnossa ja se oli viimeksi tositoimissa ”Minä ja Jarno”-

sarjan kuvauksissa. Ostosreissun bonuksena saimme kuulla monta mukavaa tarinaa ja 

nähdä paljon lajin historiaa kuvien ja palkintojen muodossa. Lisäksi Matti tulee veteraanien 

kerhoiltaan kertomaan tarkemmin Yamahasta ja omasta urastaan. Pyörän numerot ja osin 

muutkin tarrat vaihdetaan mahdollisimman autenttisiksi vastaamaan 1971 ulkoasua. 

Yamahan lopullinen sijoituspaikka on vielä auki, mutta se löytyneen kolmikosta 

Vehoniemen Automuseo, Mobilia tai Vapriikki. 



 

Hymyt herkässä, Asko Keskinen ja Matti Salonen   kuva: Jari Heinilä 



 

Yamaha kyytiin, Asko Keskinen ja Jarkko Vuolle        kuva: Jari Heinilä 

 

Asko Keskinen, Matti Salonen ja Jari Heinilä             kuva: Jarkko Vuolle 


